ABETONE

PINOCCHIO SUGLI SCI

FEDERAZIONE
CucCcCIOLI 1 ITALIANA
GRAN GIGANTE ENE’:E:':‘T'T“KH:
ORDINE DI PARTENZA R EEEA a0
TOSCANO
Codex: U_FIA0257 Cod.FISI: PUL_GG(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 54147
COD. ORGANIZZATORI 00803 NOME SOCIETA' PINOCCHIO
LOCALITA' Abetone Cutigliano DATA 8/ 3/2025
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO NOME PISTA
ARBITRO PARTENZA m
DIRETTORE DI GARA ARRIVO m
DISLIVELLO m

N° OMOLOGAZIONE NAZ.

TRACCIATORE
APRIPISTA -A - -B -
-C - - D -
-E - - F -
-G - - H -
I - I
NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA
TEMPO: NEVE: TEMPERATURA P: 0°C A 0°C
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 0.00 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 0.00
NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE =~ COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

U12 CUCCIOLI - FEMMINILE

1 703172 CHINNICI Matilde 2014 CAT 01434 SC LANCIOTTO
2 677646 DABENI Alessia 2014 AC 00798 SKI CLuB BORNO ...
3 666318 COLANTONI Andrea 2014 CAB 00582 SC EUR ASD ...
4 687295 PERATHONER Sara 2014 AA 01018 ASV TSCHERMS
5 686685 BAX Chiara 2014 CAM 03549 3000 SKI RACE
6 704324 MAIANTI Ludovica 2014 CAM 00520 SAI NAPOLI
7 678872 SCHNEIDER Valentina  Luoyi 2014 FVG 00845 SC FELETTO AD
8 684696 LONGA Petra 2014 AC 03762 ASKILL LIVIGNO
9 685905 SCHOELZHORN Sophia 2014 AA 00488 ASV RIDANNA L
10 684489 CANONICI Agnese 2014 TN 00329 SPORT CAMPIGLIO ...
11 693891 BRUSA Francesca 2014 AC 00210 SC SAN DOMENICO
12 687883 BRUGIONI Diletta 2014 VE 00018 SC CORTINA ..
13 691632 TATONE Lara 2014 CAB 02351 SC ovINnDOLI
14 73756 VERDECCHIA Giulia 2014 CLS 03088 SC ORSELLO
15 715546 ROTTOLI Sveva 2014 TN 00172 SC ANAUNE .
16 677008 FRAGIACOMO Carolina 2014 FVG 00055 MONTE LUSSARI ...
17 671343 LOVERA Vittoria 2014 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM
18 685818 PRAVATO Mia 2014 FVG 00259 US ALDO MORO
19 689755 GRECO Beatrice 2014 CAB 03252 OVINDOLI EXTR
20 684750 MARENGO Vittoria 2014 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM
21 689844 MARCHESI Cecilia 2014 AOC 03173 EQUIPE PRAGELATO
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NUMERO
CODICE

73722
664950
692041
664927
673869
721878
707625
690293
700600
689120
696513
663995
743041
693533
690582
667500
691602
704717
714240

73819
694818
673721
715990
664936
687856
697961
687418
664686
688697
685323
741647
707292
688937
732931
662693

73711
682366
673221
690656
687097
690269
724142
685151
728717
686034

73736
666692
687215
691881
663030
686226
691597

73799
725521
673092
678376

73740
684232
676766
714136
689172
690106
689390

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

ZANETTI Ginevra
VARRICCHIO Marialuisa
GIUNCHINI Bianca
COLA Anna Maria
NEGRI Benedetta
OBERSCHMIED Emma
IATTONI Ginevra
MORETTI Eva

AMODIO Marta Maria
VEGETTI Irene
GABRIELE Anna
ABATE Francesca
FINELLI Margherita
SENIGAGLIESI Adelaide
MANGOLDI Bianca
VLASSOPULO Maya
TOCCACELO Maria Beatrice
GAGLIA Giorgia
CIBOLDI Caterina

DI NATALE Lavinia
RIGAMONTI Silvia
CERINA Ludovica
GARBIN Anna
NICOTRA Cesarina
SPEDIACCI Eleonora
FERRETTI Sofia
ZANOLI Vittoria
SOMMELLA Nina
RESENTE Giorgia
ENZO Giorgia

VEGGI Anna

GILLI Marie
CHERUBIN Petra
NICOLIA Daniela
COCOCCIA Maria Sole
GIGLI CANIPAROLI Camilla
ARUNDO Rachele
CREPAZ Greta
GENETTI Alessia
STRUCCHI Matilde
COPIZ Emma

CANALE Carolina
RESTANTE Greta
GOLOVIZNINA Anna
FILIPPI  COLONNA Letizia
CHENETTI Maddalena
SCHIANO Martina
CARAVETTA Karen
GALLIANO Carola
FANTINI Ginevra
BORTOLI Chiara
TOCCACELO Maria Rachele
POLLAM Carlotta
MARINCAT Aurora
BERTONE Anais
CEBULEC Tinkara
CANUTI Alice
MODREAN Maria Victoria
ZANNI Lucia
MURATORI Ginevra
FERRARA CREA Eva
KRITZINGER Annabell
MANZON SOFER Giulia

PUNTI

ANNO

2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
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2014
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2014
2014
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2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
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coM

AOCC
CAM
TN
CAM
AC

CAE
VE
CAB
CAE
VE
CAM
CAE
AOCC
AOCC
CAM
CAB
AOCC
AC
CAM
VE
AC
VE
CAM
CAE
CAT
CAE
CAM
VE
FVG
LI

VE
CLS
CAB
CAE
AOCC
VE
TN
AOC
FVG
VE
CLS
TN
AOCC
TN
CAM
VE
LI
FVG
VE
CAB
TN
CAT
AOCC
FVG
CAE
AOCC
CAE
CLS
CAT

ACC

COD.

00692
00520
00240
00520
03102
00304
01943
00213
02532
02906
00101
03555
00441
00144
00194
00520
00582
00144
03102
03257
00138
03595
00001
03549
02329
00025
01196
03549
02210
00095
00879
00039
02210
02162
03425
00249
01967
00065
00240
00692
00095
00065
02162
02653
02972
03052
03549
02135
02783
00673
00001
00582
00063
01434
02445
01667
02906
03422
01196
03759
03038
00490
03247

SOCIETA'

SC BORGATA SESTRIERE
SAI NAPOL

TEAM VAL DI SOL
SAl NAPOL

GB SKI CLUB

ASC HAFLING
FRIGNANO SKI TEAM
UOEI TREVISO

2000 OVINDOLI

SC PRATO SPILLA
SC VAL BIOIS

SC POSILLIPO

SC VAL CARLINA
SC LANCIA

SC BIELLA

SAI NAPOL

SC EUR ASD

SC LANCIA

GB SKI CLUB

SC FREESK

SC NOTTOLI

SCI CLUB CROCEDOMINI
US ASIAGO SCI
3000 SKI RACE

SC MONTENUDA

SC ABETONE

SC RIOLUNATO

3000 SKI RACE

SC DRUSCIE
CIMENTI SC

SC VALBORMIDA
ASV WELSCHNOFEN
SC DRUSCIE

SC LIVATA

GRAN SASSO SKI TEAM
SC LUPI CIVAGO
VAL VERMENAGNA
SC ARABBA

TEAM VAL DI SOL
SC BORGATA SESTRIERE
CIMENTI SC

SC ARABBA

SC LIVATA
FALCONERI SKITEAM
LIBERI TUTTI
FASSACTIVE

3000 SKI RACE
DOLOMITI CADORE
ALPI MARITTIME

SC 70

US ASIAGO SC

SC EUR ASD

MONTI PALLIDI

SC LANCIOTTO
MONDOLE' SKI TEAM
BRDINA SMUCARSK
SC PRATO SPILLA
EQUIPE BEAULARD
SC RIOLUNATO

MM CREW SKI

SC SOTTOZERO
VOELS - SCHLERN
SAUZE 2012
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NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA’

85 73730 RASOM Sophie 2014 TN 03052 FASSACTIVE ...
86 696515 ENZIO Caterina 2014 AOC 03341 SKITEAMVALSESIA ...
87 741457 SACCONE Bianca 2014 LI 00879 SC VALBORMIDA ...
88 687972 MERCURI Marta 2014 LI 03364 SNOW SANREMO .
89 723989 VALPREDA Emma 2014 CAE 00033 SC SESTOLA ...
90 747939 LONGO Allegra 2014 CLS 02162 SC LIVATA ...
91 667157 PALANDRI Lisa 2014 CAT 00025 SC ABETONE .
92 664436 PERUZZI Olivia 2014 CAT 03038 SC SOTTOZERO ...
93 665840 BERTELLA Margherita Nady 2014 AC 00798 SKI CLUB BORNO S
94 660986 DOMENICI Greta 2014 CAT 03038 SC SOTTOZERO ...
95 719078 PERERA Rachele 2014 VE 02463 SC MAROSTICA ...
96 681967 BRESSAN Margherita Maria 2014 VE 00114 SC GALLIO ...
97 710063 CARLINO Fabrizia 2014 CAM 03549 3000 SKI RACE ...
98 679132 NiZZI Giada 2014 CAT 00025 SC ABETONE S
99 691824 BENCINI Delia 2014 CAT 03320 TRACCE BIANCHE ...
100 73783 COMUNE Carolina 2014 CAM 03549 3000 SKI RACE ...
101 700014 GSCHNITZER Emily 2014 AA 00488 ASV RIDANNA ...

ESPOSTA ORE: 17.50 LA GIURIA
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ABETONE

PINOCCHIO SUGLI SCI

cuccioLl 1 ITALIANA -
GRAN GIGANTE ENE’:E:':‘T'T“#(':
ORDINE DI PARTENZA COMITATO
TOSCANO
Codex: U_MIA0255 Cod.FISI: PUL_GG(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=Y
GARA CAL. FED. O REG. N° 54147
COD. ORGANIZZATORI 00803 NOME SOCIETA' PINOCCHIO
LOCALITA" Abetone ( PT) DATA 8/ 3/2025
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECNICO D. CONTI NOME PISTA ZENO 4
ARBITRO PARTENZA m
DIRETTORE DI GARA F. GIACHINI ARRIVO m
DISLIVELLO m

N° OMOLOGAZIONE NAZ.

TRACCIATORE
APRIPISTA -A - -B -
-C - - D -
ORA DI PARTENZA 8.45
PENALIZZAZIONE CALCOLATA: 0.00 PENALIZZAZIONE APPLICATA: 0.00

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

U12 CUCCIOLI - MASCHILE

102 696951 DALLAGIACOMA Tommaso 2014 FVG 00673 sCc70 L

103 691613 CHILLOTTI Mattia 2014 CAB 02351 SC ovINnDOLI

104 747411 CUOMO Sebastian 2014 CAE 00236 CUS PARMA

105 689761 GRECO Tommaso 2014 CAB 03252 OVINDOLI EXTR

106 713463 GHITTONI Giulio 2014 CAE 01196 SC RIOLUNATO

107 699494 KOSTNER Adrian 2014 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN

108 665165 BROGLIO Alessio 2014 VE 01383 SC 2000

109 707856 SAMBUGARO Filippo 2014 VE 00001 US ASIAGO scI L

110 699042 RAITI Riccardo 2014 CAM 03555 SC POSILLIPO

111 727985 PIGA Martino 2014 AOC 01967 VAL VERMENAGNA

112 706783 BERTOGLI Andrea 2014 CAT 02468 2000 SKI CLuB ...

113 674482 CARNESECCA Riccardo 2014 CLS 02162 SC LIVATA

114 676071 SALVATERRA Valerio 2014 TN 02949 VALSABBIA GIUDICARIE

115 687229 PANFILI Kai 2014 TN 03052 FASSACTIVE ...

116 73765 MONTANARELLA FERNANDEZ Ettor 2014 AOC 00745 SANSICARIO CESANA ...

117 692607 D'ANGELO Raffaele 2014 CAM 00611 SC VESUVIO ASD

118 746091 NUCARA Amerigo 2014 CAT 03249 ACADEMY SCHOOL

119 686091 DE FRANCESCHI Matteo Akihiro 2014 VE 00005 SC 18

120 693567 ERMINI Ascanio Giovanni 2014 CLS 03759 MM CREW SKI

121 686022 GUIDOBONO CAVALCHINI GAROFOL 2014 AOC 02972 LIBERI TUTTI

122 692402 PERRELLA Ugo 2014 CAM 03555 SC POSILLIPO

123 687026 GERVASI Giacomo 2014 AOC 00036 SC SESTRIERE

124 725335 LOSITO Alessandro  Maria 2014 CAM 03124 SC 2010

125 683230 MEDI Enrico 2014 CAT 03038 sC SOTTOZERO ...

126 706544 SOMMAVILLA Mattia 2014 TN 00909 CITTA'" DI ROVERETO ...

127 690035 INDELICATO Ethan 2014 CAB 02532 2000 OVINDOLI

128 665448 PARRELLO Jacopo 2014 AOC 00745 SANSICARIO CESANA ...

129 686118 PULGA Andrea 2014 AC 03102 GB skl C,uB L
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NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'

130 710788 GRIPPA Soram 2014 AC 01305 VALSASSINA TEAM ..
131 691610 MIGLIORATI Carlo 2014 CAB 03252 OVINDOLI EXTR ...
132 680203 GELMINI Thomas 2014 AC 03595 SCI CLUB CROCEDOMINI ...
133 685336 DURANDO Matteo 2014 AOC 02972 LIBERI TUTTI
134 688827 LADURNER Philip 2014 AA 00304 ASC HAFLING
135 684439 SERMONETA Massimo 2014 CLS 03759 MM CREW skl ...
136 701877 CASARETTI Gregorio 2014 AOC 00745 SANSICARIO CESANA ...
137 713381 GALLO Riccardo 2014 FVG 00259 US ALDO MORO ...
138 728745 PREZIOSO Gianluca 2014 AC 03749 NHOA SKI TEAM
139 676764 BARBARI Sarthak 2014 CAE 01196 SC RIOLUNATO ...
140 676890 BOFFA Rosario 2014 CAM 00520 SAI NAPOLI ..
141 670479 PAVONI Alberto 2014 TN 02653 FALCONERI SKITEAM ...
142 667893 FARAOTTI Blake 2014 CUM 03713 SKI TEAM GREY CURVE ...
143 683191 MAGRUTTI Riccardo 2014 CUM 00408 SC SPOLETO
144 713588 CHIRICO Thomas 2014 TN 00165 SC PANAROTTA ...
145 714139 GAETANI Massimo 2014 CLS 03759 MM CREW skI ...
146 693094 MAESTRIPIERI Daniele 2014 CAT 02928 SC DOGANACCIA ..
147 707271 CATERINA Matteo 2014 CLS 03088 sC ORSELLO ...
148 664543 SUMMERER Viktor 2014 AA 00223 ASC 3 ZINNEN .
149 73778 CIAMPOLINI Pietro 2014 CAT 01434 sC LANCIOTTO L
150 714007 DEGIOANNINI Niccolo' 2014 LI 03006 SC ENTRACQUE ...
151 677441 GUIDOTTI Francesco 2014 CAM 03257 sC FREEskl ..
152 686993 COATTI Nicola 2014 AC 00038 SC PONTEDILEGNO ...
1563 684116 SCANAVINO Cesare 2014 AOC 03422 EQUIPE BEAULARD .
154 715417 ZANDONA' Andrea 2014 CAE 01943 FRIGNANO SKI TEAM ...
155 682735 CORATO Federico 2014 VE 03765 NHOA GAME ACADEMY ...
156 684339 ROTA Primo 2014 AC 02263 sC zoGNnO L
157 702826 CUOGHI Nikolas 2014 CAE 00033 sC Sesto,A
158 686310 VIVALDI Tommaso 2014 LI 00206 PRATONEVOSO GAM GE .
159 73706 BAVUTTI Lapo 2014 CAE 00033 sC Sesto,A L
160 689624 DE ROSSI Jacopo 2014 CAT 03662 SC CASTEL DEL PIANO ...
161 711019 CANOVI Julian 2014 CAE 01943 FRIGNANO SKI TEAM ...
162 727317 D'INCA' Gregorio 2014 VE 00629 SC MESTRE ...
163 677599 PETRILLO Gianmaria 2014 CAM 03549 3000 SKI RACE
164 693004 BARONCELLI Edoardo 2014 CAT 01434 sSC LANCIOTTO .
165 681360 ODDIS Daniel 2014 CAM 03257 sC FREEskl ..
166 713532 FARINELLI Michelangelo 2014 CUM 00408 sC SPOLETO ...
167 663465 TOLVE Gabriele 2014 CAM 03257 sC FREEskl ..
168 682352 MARABELLI GALLO Manfredi Mar 2014 VE 03765 NHOA GAME ACADEMY
169 659666 BOLDRINI Cesare 2014 FVG 00110 CAI XXX OTTOBRE ...
170 692025 BERTO Matteo 2014 FVG 00673 SC 70
171 706681 FRONZUTI Lorenzo 2014 AC 03102 GB SKI CLUB
172 674466 FACCIO Riccardo 2014 TN 02653 FALCONERI SKITEAM
173 727984 SANTILLI Andrea 2014 CAB 03425 GRAN SASSO SKI TEAM
174 690160 BERGAMASCHI Johan 2014 AC 03762 ASKILL LIVIGNO
175 664782 MALPELI Enea 2014 CAE 02906 SC PRATO SPILLA
176 693501 ROLANDI Alberto 2014 VE 00138 SC NOTTOLI
177 685462 RONDINI Enea 2014 AC 03595 SCI CLUB CROCEDOMINI
178 674128 DE MARTIN Sebastiano 2014 VE 00026 SC AURONZO
179 684936 VALSESIA Edoardo 2014 AC 01632 DOMOBIANCA365
180 73806 CASINI Matthias 2014 CAT 02468 2000 SKI CLUB
181 697433 PAOLETTI Tommaso 2014 CAT 03368 TEAM TOP SKi
182 690324 LAZZERI Thomas 2014 AC 03762 ASKILL LIVIGNO
183 671911 RIARIO SFORZA Nicola 2014 CLS 03759 MM CREW SKI
184 689765 CICCOTTI Valerio 2014 CAB 03252 OVINDOLI EXTR
185 682268 BASSO Sebastiano 2014 FVG 00259 US ALDO MORO
186 700338 NUNZIALE Fabrizio 2014 CAM 03555 SC POSILLIPO
187 664859 ROSSI DI MONTELERA Cesare 2014 CAT 03249 ACADEMY SCHOOL
188 701251 FROGLIA Matteo 2014 VE 00459 VAL FIORENTINA
189 685879 JOND Andrea Leon 2014 AOC 00028 SC BARDONECCHIA
190 664649 BEZ Andrea 2014 VE 01055 SC TRICHIANA
191 720835 TROCKER Diego 2014 AA 00078 SC GARDENA - GROEDEN
192 672153 CALLEGARI Giacomo 2014 AOC 02657 EQUIPE LIMONE
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NUM NUMERO CONCORRENTE

PETT CODICE  COGNOME e NOME PUNTI  ANNO COM COD. SOCIETA'
193 664948 PIRONE Gianluca Junior 2014 CAM 00520 SAI NAPOLI
194 725149 OBERHOFER Tobias 2014 AA 00169 VINSCHGER OBERLAND ...
195 687786 RUGGIERO Edoardo Luigi 2014 CAM 00520 SAI NAPOLI L
196 666741 COLLE Lorenzo 2014 VE 01055 SC TRICHIANA
197 682655 MAZZOLENI Fabio 2014 AOC 03173 EQUIPE PRAGELATO ...
198 684236 BASSO Jacopo 2014 AOC 02445 MONDOLE' SKI TEAM ...
199 686965 PASCOLO Giulio 2014 VE 02135 DOLOMITI CADORE ...
200 695550 ROMEN Maximilian 2014 AA 00884 ASV EPPAN SKI
201 684675 FATI Mathieu 2014 AC 03762 ASKILL LIVIGNO
202 752371 PROMIO Tommaso 2014 LI 03006 SC ENTRACQUE ...
203 683159 AUSSERHOFER Felix 2014 AA 00551 SSV TAUFERS ...
204 661063 LlUZZI Giacomo 2014 FVG 00110 CAI XXX OTTOBRE ...
205 743358 ZULIANI Pietro 2014 FVG 00845 SC FELETTOAD ...
206 73739 ALZU Matteo 2014 AOC 00036 SC SESTRIERE
207 658830 TORRINI Alfredo 2014 CAT 00025 SC ABETONE ...
208 692895 PORDON Elia 2014 VE 02135 DOLOMITI CADORE ...
209 667593 TORRELLI Bruno 2014 CAB 03252 OVINDOLI EXTR ...
210 687435 ZANETTIN Francesco 2014 VE 02135 DOLOMITI CADORE ...
211 676272 BERNHART Patrick 2014 TN 00010 US DOLOMITICA
212 682135 TESSORE Leonardo 2014 AOC 03173 EQUIPE PRAGELATO ...
213 698576 CALLEGARI Alessio 2014 VE 00459 VAL FIORENTINA ...
214 723896 DELUCCA Valentin 2014 AA 00078 SC GARDENA-GROEDEN ...
215 688592 PAGLINI Christian 2014 AOC 03341 SKITEAMVALSESIA ...
216 725520 PISCUOGLIO Lorenzo 2014 CAT 03662 SC CASTEL DEL PIANO
217 678868 CASARSA Nicolo' 2014 FVG 00110 CAI XXX OTTOBRE ...
218 73822 RAVERA Michele 2014 CAE 02906 SC PRATO SPILLA ...
219 691496 MELATTI Paolo 2014 CAM 03549 3000 SKI RACE ...
220 710569 BANI Gino 2014 CAE 00033 sC SEsto,A L
221 684708 GRANELLI BRIGNETI Giovanni 2014 LI 03182 CEVA
222 695875 CORAZZA Nicolo' 2014 VE 00005 sc18 L
223 685074 SARTORI Tommaso 2014 TN 00909 CITTA' DI ROVERETO ...
224 687270 FLOREAN Alberto Maria 2014 AOC 02657 EQUIPE LIMONE ...
ESPOSTA ORE: 17.50 LA GIURIA
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